

Pressmeddelande, Göteborg den 22 augusti 2024

Appspotr AB informerar om framsteg i förvärvsprocessen av Adligo AB

Appspotr AB (publ) meddelar idag att en oberoende värdering av Adligo AB har genomförts av Swedish North Point Securities AB.

Denna värdering är baserad på en sammanvägning av en kassaflödesanalys samt en multipelvärdering. Givet att Adligo ännu inte har uppnått positivt kassaflöde har kassaflödesanalysen viktats till 40 procent och multipelvärderingen till 60 procent av den slutliga värderingen.

Swedish North Point Securities AB har, givet de sammantagna antagandena, fastställt ett marknadsvärde på det egna kapitalet justerat för nettoskulden (Enterprise Value, EV) för Adligo AB om totalt cirka 27 miljoner SEK per den 1 augusti 2024.

Efter förhandlingar fortsätter Appspotr och Adligo dialogen kring en möjlig apportemission till en värdering inom intervallet 12-16 miljoner SEK.

Den nu föreslagna värderingen har förankrats hos större ägare i båda bolagen, vilka ser positivt på den fortsatta processen. Även bolagens båda styrelser välkomnar fortsatta förhandlingar och är eniga i sin bedömning att den nuvarande dialogen utvecklas i en gynnsam riktning.

Om Adligo AB

Adligo är ett svenskt techbolag som utvecklat en digital teknikplattform i syfte att effektivisera HR-relaterade processer i små och medelstora företag. De digitala verktyg som ingår i teknikplattformen ger chefer i mindre företag nya och bättre möjligheter att leda, engagera och organisera enskilda medarbetare och hela arbetsgrupper. All teknik är egenutvecklad. Företagets koncept bygger på erfarenheter och kunskap som grundarna förvärvat från att leda människor i det svenska näringslivet. Adligo har sitt säte i Stockholm.

För ytterligare information, kontakta:

Anders Lissåker, VD
Mobil: +46 70 693 17 93
E-post: anders@appspotr.com

Denna information är insiderinformation som Appspotr AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 augusti 2024 kl. 10:52 CEST.

Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser.

Om Appspotr

Appspotr är ett IT-bolag som utvecklar, säljer och marknadsför mjukvarulösningar för utveckling av mobila appar med fokus på Low Code som innebär att användaren kan skapa mobila appar utan förkunskaper inom kodning. Via bolagets plattform Appspotr 3 erbjuds tjänster relaterade till formgivning, innehåll och publikation som innebär snabbare, effektivare produktion av appar till en väsentligt lägre kostnad. Kunderna återfinns bland annat inom IT-bolag, webbutvecklare och andra företag vilka utvecklar mobila applösningar till slutkund samt inom företag och organisationer med behov av apputveckling inom organisationen. Moderbolaget Appspotr AB har sitt säte i Göteborg. Dotterbolaget Appspotr South Asia Ltd har sitt säte i Colombo, Sri Lanka.